
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     BASHKIA TIRANË 

NDËRMARRJA E DEKORIT DHE EVENTEVE 

 

Shtojca 12  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

[17.03.2023] 

 

Drejtuar: Teodor Goga 

Rr. “Frang Bardhi”, Pll. Vala Nr. 1, Shk. C, Kt. 4, Tiranë 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar- Sherbim 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Ref- 58247-02-07-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje  shërbime në lartësi me vinç (kosh) për ngritje 

personash dhe objektesh”, kohezgjatja e kontrates ( 12 muaj). 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. PASTRIME SILVIO                                                                 K91413010N 

          Emri i plotë i shoqërisë                   Numri i NIPT-t   

Vlera: 9,915,000   

(nentemilionenenteqindepesembedhjetemije) 

2. TEODOR GOGA                                                                             L61605009T     

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 9,949,000   

       (nëntëmilionenëntëqindedyzetenentemije) 

3.IVA BARDHI                                                                                     L72309039I 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it 

  



 

 

 

 

Vlera: 9,997,000   

(nëntëmilionenëntëqindenëntëdhjetëështatëmijë) 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.PASTRIME SILVIO                                                                 K91413010N 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it  arsyet:  

 

Nga verifikimet e kryera  rezulton se OE PASTRIME SILVIO nuk ka paraqitur 

dokumentacionet e vincit bazuar ne objektin e prokurimit“Blerje  shërbime në lartësi me 

vinç (kosh) për ngritje personash dhe objektesh”, por ka paraqitur ate llojit takraf ( 

tonazh i rende), i cili nga verifikimet  e kryera nga ana jone sipas skicave, rezulton te mos 

kete kosh (te trupezuar) per ngritje personash, por sherben vetem per ngritje objektesh. Pas 

kerkeses tone  per sqarim, subjekti nuk ka kthyer pergjigje ne lidhje me kete fakt, si rezultat 

ofertuesi ne fjale skualifikohet.      
 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “Teodor Goga” me adresë Rr. “Frang 

Bardhi”, Pll. Vala Nr. 1, Shk. C, Kt. 4, Tiranë”, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

9,949,000 [nëntëmilionenëntëqindedyzetenentemije] / është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes se Dekorit dhe Eventeve me adrese 

Rr.“Murat Toptani”, pranë pedonales Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/ publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 9,997,000 

(nëntëmilionenëntëqindenëntëdhjetëështatëmijë), siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 

162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Henril Çule 

 


